
ZARZĄDZENIE NR 289/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust.1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 111.082,40 zł,  tj. do kwoty 
85.259.007,78 zł 

- dochody bieżące w kwocie 83.997.007,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.262.000,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 111.082,40 zł, tj. do kwoty  
91.150.765,32 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 82.333.912,06 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.816.853,26 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 2.100,00 zł do kwoty 
194.900,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF92319C-4D1B-4633-A8FC-C6C7BCF6E860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 289/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 534 024,00 111 082,40 645 106,40  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 111 082,40 111 082,40  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 111 082,40 111 082,40 
 

          
Razem: 85 147 925,38 111 082,40 85 259 007,78  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF92319C-4D1B-4633-A8FC-C6C7BCF6E860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 289/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 317 000,00 -2 100,00 314 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 297 000,00 -2 100,00 294 900,00 
  4810 Rezerwy 197 000,00 -2 100,00 194 900,00 

852   Pomoc społeczna 4 181 541,00 111 082,40 4 292 623,40 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 107 100,00 111 082,40 218 182,40 
  3110 Świadczenia społeczne 105 600,00 111 082,40 216 682,40 

926   Kultura fizyczna 2 513 384,52 2 100,00 2 515 484,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 433 384,52 2 100,00 2 435 484,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 499,65 2 100,00 130 599,65 

         
Razem: 91 039 682,92 111 082,40 91 150 765,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF92319C-4D1B-4633-A8FC-C6C7BCF6E860. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

